Bilan d'activites des pratiques commerciales durant I'année 2012

@ya nnées Oran Tlemcen Mostaganem Sidi belabbes Ain temouchent Total régional

Nbre

. . 18416 16319 8803 3382 4928 51848
d'Interventions
Nbre

. , 6428 2393 2675 1367 122 13585
d'Infractions
Nombre de PV 6414 2359 2091 1114 122 12700
Nombre de
fermetures 508 126 357 68 54 1113
administratives
Montant
du défaut 633 542 947,59 623 701 881,91 447 277 522,18 807 532 175,52 62 187 761,43 2574 242 288,63

de facturation

Montant du profit
illicite

14 200,00

0,00

2373 780,00

6 534 220,00

216 740,00

9 138 940,00




